
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A1

Miniskupina 20 / 30 A1 Obecná angličtina ve skupině max. 6 studentů

Privátní lekce 10 / 20 A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta

Obchodní AJ -
semi-individuální

10 B1 Obchodní angličtina ve skupině max. 2 studentů

B.E.L.S. GOZO

Kurzy pro dospělé

Privátní lekce

Kurzy pro profesionály

Gozo je druhým největším ostrovem
souostroví a republiky Malta, který je
známý svými karnevaly Festas. Tyto oslavy
plné tance, hudby a ohňostrojů probíhají
v letních měsících a lákají návštevníky
nejen ze sousedního ostrova. Hlavní
město Victoria sčítá jen okolo 7000
obyvatel a láká tak ty, kteří touží po
poklidné letní přímořské destinaci.

Výuka v miniskupině

Široké národnostní složení

Jazyková škola BELS leží ve vesnici Kerċem
na předměstí hlavního města a svým
studentům nabízí klidný studijní pobyt
bez větších rozptýlení. Tradiční budova
školy byla plně proměněna v moderní
prostředí s devíti třídami, terasou,
zahradou a knihovnou. Pro zlepšení
kvality výuky má k dispozici každá
místnost moderní vybavení a po celé
budově mají studenti přístup k Wi-Fi. 



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP za příplatek

Rezidence Superior bez stravy ne

Rezidence Superior Plus bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ
Při pobytu v rezidenci mají studenti
možnost stát se členem komunity
díky společným prostorám nebo
například sdílené kuchyňce.
Ubytování leží v centru hlavního
města Victoria a cestu do školy lze
absolvovat jak hromadnou
dopravou, tak pěšky.

Druhou variantou ubytování jsou
hostitelské rodiny, které jsou školou
pečlivě vybrány. V rodině poznáte
život na ostrově z první ruky, místní
Vám přiblíží svoji kulturu a zároveň si
každý den procvičíte jazyk.


